
UCHWAŁA Nr . .3 '£S./*ł.QA§. 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Kretowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu do złożenia w imieniu Powiatu Łowickiego wniosku
0 dofinansowanie projektu pn. „Produkcja biopaliw łub świadczenie usług agroturystycznych 
szansą na dodatkową działalność gospodarczą na terenach wiejskich” w ramach programu 
„Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci, akcja Mobilność, typ działania Praktyki 
zawodowe i staże dla osób uczących się.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Mirosławowi Kretowi - Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego
1 Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Krzysztof Figat - Starosta Łowicki

2. Dariusz Kosmatka -  Wicestarosta Łowicki

3. Mieczysław Szymajda - Członek Zarządu

4. Kzysztof Janicki - Członek Zarządu

5. Michał Śliwiński -  Członek Zarządu



U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKUiP im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu 

zamierza ponownie wystąpić z wnioskiem o realizację projektu w ramach programu „Uczenie 

się przez całe życie” Leonardo da Vinci” pn. „Produkcja biopaliw lub świadczenie usług 

agroturystycznych szansą na dodatkową działalność gospodarczą na terenach wiejskich”.

Całkowita wartość projektu wynosi 74 600 Euro. Wymagany udział własny (20 % 

wartości projektu) wynosi 14 920 Euro i zostanie zwrócony po zakończeniu projektu.

n 'ü o r t l . '


